[bookmark: OLE_LINK2]高丽营镇智能烟感报警器采购项目

比选文件

北京市顺义区高丽营镇人民政府
二〇二五年四月

[bookmark: _Toc28155906]第一章 比选邀请函
[bookmark: OLE_LINK1]北京市顺义区高丽营镇人民政府拟对高丽营镇智能烟感采购项目采购单位进行比选。
1. 项目名称
高丽营镇智能烟感采购项目
2. 项目概况
本项目建设内容及规模：为全镇在账重点关爱人群297人购买、安装智能烟感报警器，共计297套。
投资估算价：暂不做评估与测算。
3. 服务范围
承担高丽营镇智能烟感报警器的采购、安装、调试（接入顺义区消防支队物联感知平台）工作。
4. 服务期限
自合同签订之日起30个工作日止。
5. 响应人资格条件
(1)具有独立承担民事责任的能力；
(2)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
(3)在经营活动中没有重大违法记录；
(6)在响应文件提交截止日期前三日经“信用中国”网站查询，响应人未被列入失信被执行人名单；
6. 报名及响应文件提交时间、地点
比选文件应于2025年4月14日16:00前（北京时间）将纸质版文件送至：北京市顺义区高丽营镇人民政府平安建设办公室（安全生产和消防安全工作），联系人： 黄先生 电话：01069455017 。
评选与中选
组织对所有按时递交的应答报价文件进行综合评比，并最终确定完全响应比选文件实质性要求且综合报价最合理者为中选单位。
特此致函，诚谢合作！

北京市顺义区高丽营镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                                   2025年4月8日

[bookmark: _Toc28155909]

第二章  响应文件格式
	高丽营镇智能烟感报警器采购项目

比选申请文件

参选人（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：

目 录

一、 报价函
二、营业执照
三、近三年内已完成的类似项目业绩
四、拟参加本项目工作人员表
五、信用查询截图
六、服务方案
七、其他

[bookmark: _Toc54795948]一、 报价函
[bookmark: _Toc54795949]致：北京市顺义区高丽营镇人民政府

******

投标人：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
日  期：
二、营业执照
（复印件须加盖本单位公章）

3、 [bookmark: _Toc54795951]近三年内已完成的类似项目业绩

	 序号
	项目名称
	项目规模
	投资金额
(万元)
	备注

注：须提供业绩合同关键页复印件加盖公章。

投标人：（盖章）
投标人法定代表人：（签名或盖章）
日   期：

4、 [bookmark: _Toc54795952]拟参加本项目工作人员表

	姓名
	性别
	年龄
	从事本行业时间（年）
	拟入本项目的主要岗位
	备注

注：附主要人员简历表及职称证书复印件

5、 [bookmark: _Toc54795953]信用查询截图
1. [bookmark: _Toc54795954]近三年经营活动中无重大违法违纪记录的声明
我公司：（公司名称）郑重声明：
我公司在参加本次比选工作前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
特此声明。

服务商名称（全称）：
服务商单位公章：
日期：

2. [bookmark: _Toc54795955]“信用中国”网站失信被执行人（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinbeizhixingrenchaxun/）查询结果截图
[bookmark: _Toc54795956]我公司：（公司名称）郑重声明：
我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询到的如下信用记录真实有效：

附：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）进行信用记录查询的结果网页截屏(截图均加盖服务商单位公章)；

特此声明。

服务商名称（全称）：
服务商单位公章：
日期：

6、 服务方案

7、 其他